
          
                                                                       УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

05  травня___  2022  року         м. Чернігів         №  109___

Про надання згоди на
передачу пам’ятника 
за договором
відповідального зберігання

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України                     
«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення засідання 
Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини при Департаменті 
культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної 
адміністрації, у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації та ризиком 
ушкодження пам’ятника А. С. Пушкіна, з метою забезпечення збереження 
пам’ятки монументального мистецтва місцевого значення, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) на передачу за договором відповідального 
зберігання до Чернігівського обласного художнього музею імені Григорія 
Галагана (ідентифікаційний код: 02138808) пам’ятника А. С. Пушкіну у сквері на 
Валу, в кількості 1 шт., первісною вартістю 312 грн 00 коп. (триста 
дванадцять грн 00 коп.).

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) забезпечити укладення договору відповідального зберігання.

3. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради                        
(Шевчук О. І.), після завершення військової агресії Російської Федерації, 
забезпечити проведення громадських обговорень щодо подальшого розміщення 
пам’ятника А. С. Пушкіна у місті Чернігові.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова       Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО


